

Dotyczy: Zadanie inwestycyjne nr 4-04-20-177, pn. „Zaprojektowanie i wybudowanie pochodni biogazu wraz z infrastrukturą na terenie Centralnej Oczyszczalni Ścieków w Koziegłowach.” – Pakiet pytań nr 1.

Zamawiający przekazuje odpowiedzi do Pakietu pytań nr 1 z dnia 30.05.2025r.:

Pytanie nr 1 : Kto jest wykonawcą/ gwarantem systemu wizualizacji obiektu?

Odpowiedź: Wykonawcą systemu SCADA jest konsorcjum firm POSTER/MIKON. System SCADA na COŚ nie jest już na gwarancji.

Pytanie nr 2 : Jakie sterowniki są stosowane na obiekcie?

Odpowiedź: Sterowniki firmy Siemens S7-1200/1500.

Pytanie nr 3 : Jakiego producenta jest aparatura kontrolno-pomiarowa?

Odpowiedź: Aparatura kontrolno-pomiarowa producentów: Endress+Hauser, Hach, Krohne, Vega, Aplisens, Siemens lub równoważne.

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. Koordynacji Kontraktu

Katarzyna Tokarzewska